61 2 Sokolnice - Boleradice (l. ¢ast) IBSWMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729612: Pfepravu zajidtuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlikovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 151 az 175)
Linka 726612: Pfepravu zajidtuje: BORS BUS s.r.0. Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 1 aZ 25)

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 5 157 163 11 165 6
. . 8 5 S % | «H3| 2B ES <sH| = 2 = 2 2 ® 2 ® 2 = E % % ® % ES ES 2
Usek| Z6na Zastavka s L &*H 5 5 B i u . . z i 5 s
610 Sokolnice, zel.st. 4:56 | 5:26 | 5:57 | 6:26 | 6:34 | 6:49 | 6:59 | 7:32 | 8:26 [ 10:26 12:26 | 13:26 | 14:00 | 14:26 | 15:00  15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 20:26 | 21:26 | 23:06
610 Telnice ! |s2e| ¢ |e2o| 7 | ¥ | 702|735 | 829 [10:29]12:20| 1329 ) |14=28| ¢ [1520| ) |1&29| ¢ 1729 ¢ | 18:29| 19:29|20:29 | 21:29 | 23:09
610 Ménin, rozc. (z) J; 5:31 ¢ 6:31 { 7:04 | 7:37 | 831 [10:31]12:31[13:31| ¢ 1431 ¢ |1531] ¢ [16:31) ¢ [17:31| ¢ | 18:31]19:31 20:31[ 21:31] 23:11
610 Zattany, u miyna (N R BV E A e ! | 705 | 738 |32 |M0:32 | 12:32 13:32| ) [1432] ) |1832| ) |1e3z| Q| 17:32| ¢ | 18:32]19:32| 20:32| 21:32| 23:12
610 Zatiany, skola P2 N T 2 2 O 2 2 2 N T 2 2 2 O 2 I 2 N 2 2 J il el
610 ZatBany, naves ! 5:34 ! 6:34 { ! 7.07 8:34 |10:34 [12:34 | 13:34| ¢ |14:34| ) |1534| ¢ |1634] ¢ ekt R 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:14
525 Nesvacilka 5:04 | 5:38 | 6:05 | 6:39 | 6:42 | 6:57 | 7:12 8:39 [ 10:39 12:39] 13:39 14:08 | 14:39 | 15:08 | 15:39 | 16:04 | 16:39 | 17:04  17:39 18:04 | 18:39 | 19:39( 20:39| 21:39 | 23:19
525 Moutnice, u fary ! 542 ) | 644 | Pl R 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:44| ] |1444| ] |1544| } |1644| ) |174a| ] | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 2144 | 23:24
525 Moutnice, stfed { 5:43 ! 6:45 ! { 7:18 8:45 | 10:45| 12:45|13:45| ¢ |14:45| } |1545| |} |16:45] | |17:45| | | 18:45|19:45( 20:45| 21:45| 23:25
X [ 525 M&nin, Jalovisko ] | e T ST | | N | T e e ! S | b o P R A b R e g b B i
525 Moutnice, k Jalovisku ! ! ! | e51 | ¢ ! 7:24 ! ) ! ! ! ! ! ! ! [ !
525 TéSany, u vahy (z) I ) PR B ] [ P B 8:47 | 10:47 | 12:47 [ 13:47| [ | 1447 ) |1547| | |1e47| ¢ |1747| ) | 18:47] 19:47) 20:47 | 21:47 | 23:27
525 Tésany 5:09 | 5:47 | 6:10 | 6:56 | 6:47 | 7:02 | 7:29 8:49 | 10:49| 12:49| 13:49| 14:13 | 14:49| 15:13 | 15:49 | 16:09 16:4_9 17:09| 17:49| 18:09 | 18:49 | 19:49 2_(_);4_9 21:49 23:2_2__
= 109 Klobouky u Brna (-Hodonin) 5:47 6:22 7:02 6:49 7:.02 7:29 8:49 | 10:49 | 12:49 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 75:49 | 16:14 | 16:49 | 17:09 | 17:49 | 18:09 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21.49 | 23:29
630 Borkovany { { { 6:52 | ! L _ Cle el e e el e e e el { { ! ! !
630 Borkovany, ToméaSov (z) { { { ! esd] ] { { { { { ! { P LA il s { N ! { ! !
537 Sitbofice, Nikolgicka pfij. | 5:14 | 5:52 | 6:15 | 7:01 | 7:00 | 7:07 | 7:34 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:18 14:24 15:18 | 15:54 | 16:14 | 16:54 | 17:14 | 17:54 | 18:14 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:34
= 522 Zidlochovice 5:34 6:04 6:30 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:34 | 16:04 | 16:34 17:34
537 Sitbofice, Nikolcicka odi.| 5:14 | 5:54 | 6:24 | 7:01 | 7:00 | 7:08 | 7:34 8:58 | 10:54 | 12:54 | 14:18 14:56 [ 15:22| 15:54 | 16:14 | 16:54 | 17:14 | 17:54 | 18:14 | 18:54 | 19:54| 20:54 | 21:54 | 23:37
537 Sitbofice, na kopci 5:16 | 5:56 | 6:26 | 7:03 | 7:02 | 7:10 | 7:36 9:00 |10:56 | 1256 | | 14:20 | 14:68 | 15:24 | 15:56 | 16:16 | 16:56 | 17:16 | 17:56 | 18:16 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:39
537 Divaky, dilny (z) 5:19 | 559 | 6:29 | 7:06 | 7:05 | 7:13 | 7:39 9:03 | 10:59 | 12:59 14:23 | 15:01 | 15:27 [ 15:59 | 16:19 | 16:59 | 17:19| 17:59 | 18:19 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:42
537 Divaky, ObU 5:21 | 6:01 | 6:31 | 7:08 | 7:07 | 7:15 | 7:41 19:05 [ 11:01] 13:01 14:25| 15:03 | 15:29 | 16:01 | 16:21] 17:01 | 17:21| 18:01 | 18:21 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:44
> 522 Hustopete 6:01 7:11 | 7:15 9:05 15:03 16:01 17.01 18:01 19:01 | 20:01
537 Divaky, dolni konec 5:22 | 6:02 | 6:32 | 7:09 7:16 | 742 9:06 | 11:02 | 13:02 14:26 | 15:04 | 15:30 | 16:02 | 16:22 | 17:02| 17:22 | 18:02 | 18:22 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:45
537 Divaky, samota (z) 5:23 | 6:03 | 6:33 | 7:10 717 | 743 9:07 | 11:03] 13:03 14:27 | 15:05] 15:31| 16:03 | 16:23| 17:03 | 17:23 | 18:03 | 18:23 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:46
545 Boleradice, u kfize 5:26 | 6:06 | 6:36 | 7:13 7:20 | 746 | 9:10 | 11:06 | 13:06| | 14:30| 15:08 | 15:34 | 16:06 | 16:26 | 17:06 | 17:26 | 18:06 | 18:26 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:49
545 Boleradice 5:28 | 6:08 | 6:38 | 7:15 7:22 | 7:48 9:12 | 11:08 | 13:08 14:32| 15:10| 15:36 | 16:08 | 16:28 | 17:08 | 17:28 | 18:08 | 18:28 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:51
= 541 Hustopece 6:13 B2z Bas:17 13:17 15:17 |HR15:47| 16:17 1297 18:17 21:22
> 541 Klobouky u Brna (-Velké Hostérddky) | 5:42 6:42 |[i7:22 14:42 |@15:12| 15:42 16:42 17:42 18:42
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 612 nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 1.7. do 31.8.
! spojjede po jiné trase *  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 612 zénu 630, neni tato zéna zapocitana do jizdného.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem B  Pokraéuje jako linka 151 do Sokolnice, Zel. st. Platnost Gsekové jizdenky se prodluzuje do zastavky Sokelnice, Zel. st.
% jede v pracovnich dnech H  Z Divék pokradéuje jako linka 522 do zastavky Hustopege, aut. nadr.
nejede od 7.3. do 11.3., 14.4., 0od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. X uspoje zastavujiciho na téchto zastavkach dana Usekova jizdenka neplati
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




612 | sokolnice - Boleradice (II. ast) IDS TR IMK

ﬁ

Integrovany dopravni system Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.03.2022
Linka 726612: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 101 aZ 109)
Linka 729612: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vikovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 201 az 207)

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 105 203 107 205 109 207
Usek Zona Zastavka ©f ot Cif Gt Gz" ot ©<;- et @;1-
610 Sokolnice, zel.st. 5:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26| 13:26 15:26 | 17:26 | 19:26] 23:06
610 Telnice 5:29 | 7:29 | 9:29 | 11:29] 13:29| 15:29| 17:29| 19:29 | 23:09 . i i
610 Ménin, rozc. (z) 5:31 | 7:31 | 9:31 | 11:31[ 13:31[ 15:31 [ 17:31 [ 19:31] 23:11 N2 : ! !
610 Zat€any, u miyna 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 18:32| 15:32 | 17:32| 19:32 | 23:12 151 ng""' 151 | ; :
610 Zatéany, naves 5:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34 ] 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 23:14 Sokolnice 610,611 ! !
525 Nesvacilka 5:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:39| 15:39| 17:39| 19:39 23:19 | 40 73 ! j 537 : 545
525 Moutnice, u fary 544 | 7:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 23:24 . 151 ; : {
I 525 Moutnice, stfed 5:45 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:45 | 19:45| 23:25 109 Zatéany :
525 Té&Sany, u vahy (z) _ 5:47 | 7:4T | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 23:27 Telnice ’ Nesvacilka i i
525 Tésany 5:49 | 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:49| 17:49 | 19:49( 23:29 i
= 109 Klobouky u Brna {-Hodonin) 7:49 | 9:49 | 1149 | 13:49 | 15:49 | 17:49 |[i9.49] 23:29 151 Borkovany
537 Sitbofice, Nikoléicka prij.| 5:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54] 13:54| 15:54| 17:54 | 19:54 | 23:34 ) 109 !
537 Sitborice, Nikoléicka odj.| '5:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54| 13:54| 15:54| 17:54| 19:54] 23:37 7 '
537 Sitbofice, na kopci 5:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 23:39 i
537 Divaky, dilny (z) 5:59 | 7:59 [ 9:59 [ 11:59] 13:59| 15:59| 17:59 | 19:59 | 23:42 ! Jalovisko
537 Divaky, ObU 6:01 | 8:01 | 10:01| 12:01 | 14:01| 16:01 | 18:01 | 20:01 | 23:44 : )
537 Divéky, dolni konec 6:02 | 8:02 | 10:02 | 12:02 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 23:45 : ;522 )
537 Divéky, samota (2) 6:03 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 23:46 ; : Boleradice
545 Boleradice, u kfize 6:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 23:49 610 : 525 ; 522 541
545 Boleradice 6:08 | 8:08 | 10:08| 12:08 14:08| 16:08 | 18:08 | 20:08 [ 23:51 : ‘
= 541 Hustopece 12:17 : ‘ | 541
= spoje navazujici na linku 612 =
(z) zastavka celodenné na znameni o
E‘; js.e;:jo; i Zs;:.zlerove pristupnym vozidiem @nou cestu s IDS JMK .rh
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede od 2.7. do 28.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.03.2022

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729612: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vikovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 60,152 az 174)

Linka 726612: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 aZ 24,30,32)

Linka 728612: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 140)

Cislo spoje:

Usek| Zona Zastavka s & . o sU s ” ot
545 Boleradice 3:47 | 4:17 | 4:57 | 5:17 | 5:54 | 6:12 | 6:57 747 | 8:17 | 10:17 | 12:17 13:17 ) 14:17 | 14:45 15:17 | 15:50| 16:17 | 16:57 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 22:17
545 Boleradice, u kfize 3:49 | 419 | 459 | 5:119 | 5:56 | 6:14 | 6:59 | 7:19 | 8:19 | 10:19] 12:19 13:19 14:18 | 14:47 15:19| 15:52| 16:19| 16:59 | 17:19| 18:19| 19:19| 20:19 | 22:19
537 Divaky, samota (z} 352 | 422 | 502 | 5:22 | 5:59 | 6:17 | 7:02 722 | 822 | 10:22 | 12:22 13:22 14:20 | 14:50 15:22] 15:55| 16:22 | 17:02| 17:22 | 18:22 19:22 | 20:22 | 22:22
537 Divaky, dolni konec 3:53 | 423 | 503 | 523 | 6:00 | 6:18 | 7:03 | 7:23 | 823 | 10:23| 12:23 13:23 1 11421 14:51 15:23 | 15:56 | 16:23 | 17:03 | 17:23| 18:23| 19:23 | 20:23 | 22:23
537 Divaky, ObU 3:54 | 4:24 | 5:04 | 5:24 | 6:01 | 6:19 | 7:04 7:24 | 8:24 | 10:24 12:24 13:24 14:22 | 14:52 15:24 | 15:57 | 16:24 | 17:04 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:24
537 Divaky, dilny (z) 3:55 | 425 | 5:05 | 5:25 | 6:02 | 6:20 | 7:05 7:25 | 8:25 | 10:25| 12:25 13:25 14:23 | 14:53 16:25| 15:58 | 16:25 | 17:05| 17:25| 18:25 19:25| 20:25 | 22:25
537 Sitborice, na kopci 3:58 | 4:28 | 5:08 | 5:28 | 6:05 | 6:23 | 7:08 7:28 | 8:28 [ 10:28] 12:28 13:28 14:26 | 14:56 15:28| 16:01 | 16:28 | 17:08 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 22:28
537 Sitbofice, Nikolgicka prij. | 4:02 | 4:32 | 5112 | 5:32 | 6:09 | 6:27 | 7:12 7:32 | 8:32 | 10:32| 12:32 13:32) | ]14:30]15:00 15:32| 16:04 | 16:32 | 17:12 [ 17:32 | 18:32| 19:32 | 20:32 | 22:32
| = 522 Zidiochovice 4:04 4:34 5:34 6:30 7:32 14:30 | 15:00 15:34 | 16:04 | 16:34 17:34 | 18:49 44
537 Sitbofice, NikolGicka odi.| 4:02 | 4:32 | 5112 | 5:32 | 6:09 | 6:28 | 7:12 7:32 | 8:32 [10:32] 12:32 13:32 13:54 | 14:32| 15:05 15:32 | 16:04 | 16:32 | 17:12 | 17:32 | 18:32| 19:32| 20:32| 22:32
630 Borkovany, Tomasov (z) ! ! ! ! ! ! ! ] ! ! ! I ! ! |14:38) ¢ ! { ! { ! ! ! {
630 Borkovany ! ! ! ! ! { ! l ! l§ ! ! ! | 1440] ! { ! { ! ! ! {
525 Tésany 4:07 | 4:37 | 5:17 | 5:37 | 6:17 | 6:33 | 7:17 7:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 13:37 13:59 ) 14:45 15:10 15:37 | 16:09 ) 16:37 | 17:17 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:37

= 109 Bmo 4:07 4:37 5:37 6:28 6:40 7:20 7:40 8:40 Bai2:43 13:59 15:00] 15:10 15:40 | 16:13 | 16:40 17:43
525 Tésany, u vahy (z) 4:08 | 4.38 ! 5:38 ! 6:34 7:38 | 8:38 | 10:38( 12:38 13:38 14:00 ! 15:11 15:38] 16:10 | 16:38 { 17:38| 18:38 | 19:38 | 20:38 !
525 Moutnice, k Jalovisku [ | i | 7 | ! | ] | | 13:41 il ! |15:14 | | 16:13 ! Bl i | !
X| 525 Meénin, Jalovisko ! ¢ ! ! ! ! ! ! ¢ ! Y 13:45 ! | 15:18 ! 1617 ¢ ! ! s !
525 Moutnice, stfed 411 | 441 {54 DA Iy A 7:41 | 8:41 | 10:41 | 12:41 13:48 Fes 1521 15:41| 16:20 | 16:41| ) | 17:41| 18:41 | 19:41 | 20:41| }
X| 525 Moutnice, Rozafin (z) ! ¢ ! ) ! ! ! ! ! 14 ! 13:49 ¢ { | 15:22 ! 1621} } ! ! ! ! ! !
525 Moutnice, u fary e e vl R U O B TR 7:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 ! 14:04| ¢ ! 1542 | |1642| | |17:42| 18:42| 19:42| 20:42| |}
525 Nesvacilka 4:17 | 4:47 | 5:22 | 5:47 | 6:22 | 6:43 | 7:22 T:A7 | 8:47 | 10:47 | 12:47 ! 14:09 [ 14:50| ¢ 15:47| | | 16:47 | 17:22| 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:42
610 Zatéany, naves 423|453 (¢ |553| ¢ |e49| ! 7:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 ! Gru i 1553 ¢ |16:553| ¢ | 17:53|18:53| 19:53| 20:53| ¢
610 Zat&any, $kola ! ! ! ! ¢ ! ! 7:25 ! ! t 125413151 ) | 14:15] ! ! ! | 1545 ¢ ! { ! { ! ! { !
610 Zatéany, u mlyna 425 | 455 ( |s555| ¢ | 651 ! | 7:26 | 7:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 13:16| ¢ | 14:16| 14:17| ¢ ! 1546|1555 | |16:85| ¢ | 17:55|18:55| 19:55| 20:55| ¢
610 Menin, rozc. (z) 4:26 | 4:56 ! 5:56 ! 6:52 { 7:27 | 7:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:17 | 13:53 | 14:17 | 14:18| ¢ | 15:26| 15:47 | 15:56 | 16:25| 16:56 | ¢ | 17:56| 18:56 | 19:56 | 20:56 | ¢
610 Telnice 428 | 458 | ) |'ss8| ¢ |esa| ¢ | 729 | 758 | a:58 | 10:58| 12:58 | 13:19| 13:55| 14:18| 14:20| ¢ | 15:28| 15:49| 15:58 | 16:27 | 16:58| ¢ | 17:58| 18:58| 19:58 | 20:58| ¢
610 Sokolnice, Zel.st, 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:57 | 7:31 | 7:32 | 8:01 | 9:01 | 11:01] 13:01] 13:22] 13:58| 14:22 | 14:23 | 14:59 | 15:31 | 15:52| 16:01 | 16:30| 17:01 ] 17:31] 18:01 ] 19:01] 20:01 | 21:01 | 22:51
=> 40 Brno, Uzka 4:45 5:13 5:43 6:13 6:43 713 7:43 743 8:13 9130 | 1130313 14:13 15:13 | 15:43 16:13 | 16:43 | 17:13 | 1743 | 1813 | 19:12 | 20:16 | 21:16
= 73 Brno, Aredl Slatina 5:04 6:04 13:04 21:04
<> 82 Bmo hi.n. 4:40 5:09 5:39 6:10 6:39 7:10 7:39 7:39 8:10 9:09 | 11:09 | 13:09 14:10 | 14:30 | 14:39 | 15:10 | 15:39 | 16:10 | 16:10 | 16:39 | 17:10 | 17:39 | 18:10 | 18:10 | 20:10 | 21:10
= 151 Bmo, Jirova 5:04 5:34 6:34 ?.'04 7:34 14:34 | 14:34 15:34 17:34
= spoje navazujici na linku 612 % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni @ jede v Gtery
| spoj zastavkou projizdi @ jede ve &tvrtek
! spojjede po jiné trase nejede 8.3., 10.3., 14.4., od 30.6. do 1.9, 27.10. a 17.11.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 7.3. do 11.3,, 14.4,, od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
*  Cestujicim, kiefi projizdéji linkou 612 zénu 630, neni tato zdna zapoditana do jizdného. Hd nejede od 1.7. do 31.8.
U Pokraguje jako linka 151 do Ujezdu. Platnost Usekové jizdenky se prodiuZuje aZ do zastavky Ujezd u Brna, kola.
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach dana usekova jizdenka neplati

Vzhledem ke siavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




ice - i 4 DS g IMIK
612 Boleradice - Sokolnice (ll. ¢ast) m

Plati od 01.03.2022

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 726612: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 102 az 110)
Linka 729612: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 202 aZ 208)

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 106 204 108 206 110 208
Usek|Zona Zastavka et ot (if et ((if et (?; ot C?;
545 Boleradice 4:17 | 6:17 | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 [ 17:17 | 19:17
545 Boleradice, u krize 4:19 | 6:19 | 7119 | 9:19 | 11:19] 13:19] 15:19] 17:.19] 19:19
537 Divaky, samota (z) 4:22 | 6:22 | 7:22 | 922 | 11:22| 13:22 ] 15:22 17:22| 19:22
537 Divaky, dolni konec 4:23 | 6:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23 | 15:23| 17:23 | 19:23
537 Divaky, ObU 4:24 | 6:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24| 15:24 | 17:24 | 19:24 Wl f ‘
537 Divaky, dilny (z) 4:25| 6:25 | 7:25 | 9:25 | 11:25]| 13:25| 15:25 | 17:25 | 19:25 151 Q@e, 151 ; ;
537 Sitbofice, na kopci 4:28 | 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 Sokolnice &% 610,611 ! : ;
537 Sitbofice, Nikol&icka prij. | 4:32 | 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32] 15:32| 17:32 | 19:32 40,73 : ! 537 ! 545
537 Sitbofice, Nikol&icka odi. | 4:32 | 6:32 | 7:37 | 9:37 [ 11:37] 13:37[ 15:37 | 17:37 | 19:37 . 151 i i ;
525 Tésany 4:37 | 6:37 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42| 17:42 19:42J 109 : ;
= 109 Bro 4:37 IX17:50 | E}Y19:53 Telnice i i
525 Teésany, u vahy (z) 4:38 | 6:38 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 i i
525 Moutnice, stied 4:41 | 6:41 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 151 Btkovany |
525 Moutnice, u fary 4:42 | 6:42 | 7:47 | 9:47 | 11:47| 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 109 ;
525 Nesvacilka 4:47 | 6:47 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 15:52 [ 17:52 | 19:52 i
I 610 Zatcany, naves 4:53 | 6:53 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 : Moutnice Sitbofice :
610 Zatéany, u mlyna 4:55 | 6:55 | 8:00 | 10:00| 12:00| 14:00| 16:00 | 18:00 | 20:00 i Jalovisko g
610 Ménin, rozc. (z) 4:56 | 6:56 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 : |
610 Telnice 4:58 | 6:58 | 8:03 | 10:03| 12:03 | 14:03| 16:03 | 18:03 | 20:03 i 522 )
610_Sokolnice, Zel.st. 5:01 | 7:01 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 } ; i Seleradice
= 40 Bmo, Uzka 7:16 | 812 | 1012 | 12:12 | 1412 | 16:12 | 18:12 | 20:16 i
= N95 Bmo, Hiavni nadrazi 5:01 r 610 : 525 i o2z i
= §2 Bmo hl.n. 5:09 | 7:10 | 810 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 ! i i 541

= spoje navazujici na linku 612

(z) zastavka celodenné na znameni -

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

ED nejede od 2.7. do 28.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




